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JUNTA DE ANDALUCIA

&

Datos de publicacion

Junta de Andalucia Adjudicacién
Plataforma de Contratacion

Referencia: 2019-0000048397

Referencia de publicacion:
Esta informacién actualiza a 2019-0000045114 por el siguiente motivo:
Se adjunta Resolucion de Desistimiento Lote 3

2019-0000048397

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante:

NIF:

Tipo de poder adjudicador:
Direccién:

El poder adjudicador es
una central de compras:
Provincia de Tramitacién:
Tipo de contrato:
Denominacion del contrato:

Lugar de ejecucién:
Nimero de expediente:
Divisién por lotes:

Cantidad de lotes:
Clasificacion CPV

Agencia Publica Empresarial Sanitaria Hospital de Poniente de
Almeria

Q5450010C

Comunidad Autébnoma

Ctra de Almerimar, s/n - El Ejido Andalucia Espafia

No

ALMERIA

Servicios

Servicio de mantenimiento y soporte de sistemas TICS con destino
a la Agencia Publica Empresarial Sanitaria Hospital de Poniente.
Andalucia (ES61)

PA 22/18

Si

* Més detalle lotes en PCAP

4

72514000 - Servicios de gestion de instalaciones informaticas.

Descripcion:

Servicio de mantenimiento y soporte de sistemas TICS con destino
a la Agencia Publica Empresarial Sanitaria Hospital de Poniente.

Tramitacion y procedimiento de adjudicacion

Procedimiento:
Tramitacion:

Abierto
Urgencia

Presupuesto base de licitacion

Importe total (con IVA):
Importe neto:

Valor estimado:

Notas:

1.573.000,00 €
1.300.000,00 €
1.950.000,00 €

Sujeto a regulacion armonizada

Contrato susceptible de Recurso especial

Adjudicacion

Cadigo Seguro de verificacion: JVM2Rs68S2a+DFhRI (69zJLYdAU3Nn8] . Permite la verificacion de la integridad de una
copia de este documento electrénico en la direccion: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc/
Este documento incorpora firma electrénica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrénica.
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JUNTA DE ANDALUCIA
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Plataforma de Contratacion

Fecha de adjudicacion: 17/05/2019
Duraci6n del contrato: 48 Meses

Relacion de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote/s: 3

NIF: B88018098

Adjudicatario: INDRA SOLUCIONES TECNOLOGICAS DE LA INFORMACION,
S.L.

Importe neto de 578.000,00 €

adjudicacion:

Importe total de 699.380,00 €

adjudicacion:

N° de licitadores 4

presentados:

Admite subcontratacion: No

Referencia en Diarios Oficiales

DOUE n° S 002 del afio 2019, pagina ( Envio: 31/12/2018, Publicacion: 03/01/2019).

Referencia: 2019/S 002-002465 http://ted.europa.eu/TED

Documentos Adjuntos

Resolucion y Documentos Complementarios

Informacion Adicional
Resolucién de Desistimiento Lote 3 (Resoluc. Desistimiento L.3.pdf)
(SHA-256: 74f092f9a5dce589f7hf2baf03507d3b483d5¢c1b8763630c6393f2de4a4812b3)

RESOLUCION ADJUDICACION (Resoluc. Adjud PA 22-18.pdf)
(SHA-256: f07b3e1ef9803b2711287a02618af3d8240ab2f0590d6b44a0a7e0fb34511c0f)

Documentacion relativa a la Suspension

Documentacion relativa al Levantamiento de la Suspensién

Documentacion relativa al nGmero de licitadores participantes en el procedimiento
Documentacion relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentacion relativa a las revisiones de precio / cesién del contrato

Documentacion relativa a la resolucién del contrato / declaracion de nulidad

Publicaciones relacionadas

Referencia: 2019-0000048397
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‘ iz Referencia: 2019-0000048397
e s o Plataforma de Contratacion

2019-0000000233
2019-0000001733
2019-0000001981
2019-0000002864
2019-0000002875
2019-0000006642
2019-0000006871
2019-0000006918
2019-0000007111
2019-0000009748
2019-0000025556
2019-0000026624
2019-0000027115
2019-0000045096
2019-0000045114
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